
BURMISTRZ MIASTA
Golubia-Dobrzynia

woj. kujawsko-pomerskie Zarządzenie Nr 131/2025

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia

z dnia 16 grudnia 2025 r.

w sprawie odwołania Dyrektora Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Ks. Franciszka
Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art.15 ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz.87) oraz art. 70 $ 1 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.U. z 2025 poz.277) zarządzam co następuje:

$ 1. 1. Odwołuję Panią Agatę Bartłomiejus ze stanowiska Dyrektora Miejskiej i Powiatowej
Biblioteki Publicznej im. Ks. Franciszka Ksawerego Malinowskiego w Golubiu-Dobrzyniu
z dniem 16 grudnia 2025 r.

2. Powodem odwołania jest złożony przez Panią Agatę Bartłomiejus wniosek o rozwiązanie
stosunku pracy w drodze porozumienia stron.

8 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

D iotrowska


